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Planen är upprättad enligt plan- och bygglagen (PBL 2010:900)
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inte minskar.
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Underhållsarbeten på bevarade anläggningar ska så långt möjligt utföras 

färg.
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material och färg.
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Nätstation.

Pumpstation.

minsta lokalarea (LOA) på 640kvm. 

Förskola ska anordnas i de nedre våningarna med en 

-30,0 meter under nollplanet.

Anläggning för energiproduktion mellan nivå -13,0 och 

kvadratmeter får finnas.
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Bostäder. Endast bostadskomplement under nivån +5,0 

tekniska anläggningar och dylikt.

komplement till bostäder och förskola samt med mindre

Marken får endast bebyggas med mindre byggnadsverk som

anläggningar eller dylikt.

verk som komplement till bostäder samt med mindre tekniska

detta får marken endast bebyggas med mindre byggnads-

Marken får byggas under med planterbart bjälklag. Ovan 

infiltrerbar förgårdsmark mot gata.

Byggnad ska placeras med 0,75-1,0 meters huvudsakligen 

och torg.

Byggnad ska huvudsakligen placeras i fastighetsgräns mot gata 

Där så är möjligt ska huvudentréer till lokaler och bostäder placeras mot gata.

underliggande fasad.

Översta våningen ska utföras indragen minst 2 meter från 

över stadens nollplan.

Utöver angiven totalhöjd medges stängsel upp till +18,0 meter

särskiljer sig från originalutförande.

och fasadpartier ska utföras i tegel som till färg och kvalitet

utformas enligt principskiss A och D. Tillkommande fasader

Fasad mot sydväst och ny del av fasad mot nordväst ska 

f11 Förskolan ska ha markkontakt mot friyta (förskolegård).

ska placeras tydligt indragna från fasad och utformas genomsiktliga.

Där inte annat anges ska tak utföras platt eller som pulpettak. Räcken på tak 

med tydligt framträdande relief.

Fönster ska placeras tydligt inskjutna i fasad. Fasader mot gata ska utformas

av kulturvärden (q) undantagna.

beklädda på minst 50% av takytan. Byggnader med bestämmelser om skydd 

Där taklutning så medger ska tak, takterrass ej medräknad, utföras vegatations-

material, kulör eller fasadhantering.

sittplats anordnas. Entrépartiet ska särskiljas från byggnaden genom avvikande 

fasadliv. I anslutning till bostäders huvudentré i nya byggnader ska fast utvändig 

Huvudentré till lokaler och bostäder ska utföras minst 0,6 meter indragen från 

Markens anordnande

Förgårdsmark ska utföras som en huvudsakligen infiltrerbar yta för dagvatten.

att de inte förfaller.

Befintliga byggnader och anläggningar som ska bevaras ska underhållas så 

allmän plats.

Som skydd mot översvämmning ska byggnadskvarter utformas med öppning mot 

Marken ska vara tillgänglig för allmän gång- och cykeltrafik.

 

Lokaler för centrumändamål i gatuplan mot gata och torg.

och bostadskomplement får finnas i kajplan. 

ändamål får finnas under mark gårdsbjälklag. Entréer till trapphus 

motsvarande 50% av fasadens längd. Lokaler för centrum-

Lokaler för centrumändamål ska finnas längs kajgata, minst 

där byggnad ska placeras huvudsakligen i fastighetsgräns.

infiltrerbar förgårdsmark mot gata. Dock ej mot Bryggerivägen

Byggnad ska placeras med 0,75-1,0 meters huvudsakligen 

högst 0,8 meter från fasadliv med en fri höjd om minst 4,5 meter över mark.

Balkonger och utstickande byggnadsdelar mot/över allmän plats får kraga ut 

Fasader som ersätts ska utföras i ljus, matt plåt.

B
ryg
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e
rivä

g
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Smältvägen eller Bryggerivägen.

Byggnad ska i huvudsak placeras i fastighetsgräns mot 

q10

Föreskriven höjd över nollplanet+0,0

tekniska installationer i befintliga byggnader ska göras restriktivt.

Nya håltagningar för dörrar och fönster samt ventilation, rökluckor och liknande 

mot gata.

Centrumändamål förutom kontor ska huvudsakligen placeras 

 

ovan gatuplan. Hotellrum får ej finnas i fasad i gatuplan.

hela fasaden mot gata. Centrumändamål får finnas i våning 

Lokaler för centrumändamål ska finnas i entréplan längs 

illustration ej skalriktig.

Strandskydd upphävs inom skrafferat område, 
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- Illustrationsbilaga

- planbeskrivning

Till planen hör:

väten utgör mätbara åtgärdsmål.

riktvärden för tungmetaller, polycykliska aromatisk kolväten och klorerade kol-

byggnad blir lämplig för avsett ändamål innan startbesked ges. Platsspecifika 

vara avhjälpta och/eller skyddsåtgärder ha vidtagits så att mark och bevarad 

Mark- och grundvattenföroreningar samt föroreningar i bevarade byggnader ska 

sträcker sig över flera våningar enligt principskiss C.

ovan entréplan ska utföras som vertikala slitsar eller band som 

sättning ska beaktas vid ändringar. Nya håltagningar för fönster

Byggnadens vertikala karaktär, slutna betongfasader och färg-

Nya fönster ska utformas med helt glas och utan spröjs.

våning 3 i fasad mot sydväst ska göras lika befintliga fönster. 

aktas vid ändringar enligt principskiss C. Nya håltagnignar ovan 

och i övrigt slutna tegelfasader synliga från Bällstaviken ska be-

Byggnadens karaktär med ett stort sammanhängande glasparti

byggnadens ytterfasad minst 3 meter. 

tekniska installationer får utföras, dessa ska vara indragna från 

mot innergård ska utföras i ljus, matt plåt. Takpåbyggnader för 

ska utformas som raster enligt principskiss D och E. Nya fasader 

mur enligt principskiss A. Håltagning i gavlar för ljusinsläpp till gård

håltagningar för balkongpartier ska vara tydligt inramade av fasad-

sammanhängande balkongpartier. Nya fönster, fönsterpartier och 

Håltagningar för balkonger på sydvästra fasaden ska utföras som 

mörk, matt plåt. 

enligt principskiss B. Nya fönster och fönsterpartier ska utföras i 

utformas med utgångspunkt i befintliga fönsters kvadratiska form 

smygar ska särskiljas i utförande från befintliga. Nya fönster ska 

placering på och i fasad samt dess breddmått. Nya yttre fönster-

på östra fasadens södra halva ska utgå från befintliga fönsters 

utföras som sammanhängande inskjutna fönsterpartier. Nya fönster

Nya fönster på nordöstra fasadens norra del, ovan entréplanet, ska

ansluter till marknivå enligt principskiss B och E.

fönster får göras på gavel mot nordost och i våningsplan som 

samt gångbro ska bevaras. Nya håltagningar för dörrar och 

Befintliga tegelfasad mot sydost med horisontella fönsterband

tagningar får göras. Fasader får ersättas enligt principskiss D.

Befintlig bärande konstruktion ska huvudsakligen bevaras. Hål-

ersättas, läggas till och anpassas. 

väggpartier får göras enligt principskiss C och D. Bjälklag får 

höjd ska bevaras intakta utan håltagningar. Håltagning i krökta 

Plana betongväggar som sträcker sig längs hela byggnadens

Befintlig bärande konstruktion ska huvudsakligen bevaras. 

enligt principskiss C. Bjälklag får ersättas, läggas till och anpassas.

med byggnadsdel med rektangulär planform. Håltagning får göras 

Silorör i hörn ska bevaras. Högst 3 st silorör i ytterkant får ersättas 

i våning 1-2 på övriga fasader enligt principskiss C och E.

utrustning bevaras. Håltagning får göras i sydvästra fasaden och 

ment ska bevaras. I f.d Silkarsrummet ska produktionsteknisk 

ska bevaras. De tre skorstenarena i svart plåt med betongfunda-

industriportar och gångbroar ovan våning 3 på sydvästra fasaden

Befintlig bärande konstruktion, tegelfasader, håltagningar för 

A, B, C och D. Bjälklag får ersättas, läggas till och anpassas.

gatuplan, i fasad mot kaj, samt i fasad mot sydväst enligt principskiss 

i gavlar till bostadsgård, i norra gaveln i gatuplan och i våning ovan 

göras för att tillskapa bostadsgård ovan våning 2. Håltagning får göras 

halva ska bevaras. Håltagning i tak och bjälklags mittparti får endast 

portar och gångbroar ovan entréplanet på nordöstra fasadens södra 

Befintlig bärande konstruktion, tegelfasader, håltagningar för industri-

delar kraga ut max 0,5 meter från fasad. 

övre. Mot Smältvägen får balkonger och utstickande byggnads-

horisontella sektioner varav den undre ska vara högre än den 

principskiss G. Mellandelens fasad mot gata ska utgöras av två 

Byggnad ska delas in i sockel, mellandel och takvåning enligt 

jämfört med övriga våningar enligt principskiss F och G.

Byggnader ska utföras med tydligt förhöjd sockel med avvikande karaktär

våning med tydligt högre höjd jämfört med övriga våningar enligt principskiss F.

Där inget annat anges ska byggnader utföras med en tydligt markerad sockel-

Gymnasieskola/ Vuxenutbildning

Skydd av kulturvärden

q1

teringar ska bevaras.

småstensbeklädd fontän och fyra mindre, cirkulära plan-

Entréplatsen med dess geometriska utformning med större 

Illustration upphävande av strandskydd

a1

av strandskydd.

Strandskydd upphävs. Se förtydligande illustration upphävande 

R1P1E1

+13,0

x

x

fasader mot Smältvägen.

Utformning av byggnaders 

Principskiss G: 

fasader.

Utformning av kontorsdelens 

Principskiss F: 

fasad mot sydost.

Utformning av tapphallens, högdelens, bryggerihusets och södra silosens 

Principskiss E: 

nordväst.

Utformning av norra silosens, högdelens och tapphallens fasader mot 

Principskiss D: 

nordost.

Utformning av Bryggerihusets samt silosarnas fasader mot Bällstaviken/

Principskiss C: 

Utformning av högdelens fasad mot nordost.

Principskiss B: 
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Tapphallens nya fasad samt utformning av högdelens fasad mot sydväst.

Principskiss A: 
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